[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.11.2014 года

       № 62
г. Никольск

«Об утверждении плана-прогноза

социально-экономического развития

Никольского муниципального  района на 2015  год

и на плановый период 2016 и  2017 гг.»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 21 Устава Никольского муниципального района
1.
Представительное Собрание РЕШИЛО:

2. Утвердить план-прогноз социально-экономического развития Никольского муниципального района на 2015  год и на плановый период  2016 и 2017 гг. (приложение 1).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит опубликованию в районной газете «Авангард», размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Глава района

Представительного Собрания

  В.М. Поднебесников

             В.В.Панов